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Auto King Oto Ekspertiz İşlemleri Ön Bilgilendirme Metni

Auto King Oto Ekspertiz bayilerinde yapılan ekspertiz hizmetleri, aracın mevcut durumunu analiz etmekte ve bilgi vermekte olup, araçta herhangi bir arıza
veya sorun çıkmayacağını garanti etmemektedir. Ekspertiz işlemleri işlemi yaptıran ve/veya araç sahibinin müşterinin seçmiş olduğu ekspertiz paketinin
içeriklerine göre yapılmakta olup, aracın tüm parça ve aksamlarının kontrolü yapılmamaktadır.

Ekspertiz incelemeleri esnasında satıcı ya da 3. şahıslar tarafından gizlenmiş kusurların ve arızaların tespit edilememesi ve ileride bundan kaynaklanan arıza
ya da sorun çıkması durumunda Auto King Oto Ekspertiz ve bayilerinin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Ekspertiz kontrollerinde aracın herhangi bir parçası sökülmeden hizmet verilmektedir. Dolayısıyla parçanın sökülmesi neticesinde anlaşılabilecek arızaların
tespitleri yapılmamaktadır. Motor ömrü, motor iç aksam tamiri/rektifiye, şanzıman iç aksam tamiri, motor bloğu, sızdırmazlık testi, airbag, kompresyon testi
gibi özel test gerektiren parçaların kontrolleri yapılmamaktadır. Sadece airbag kontrolü ve kompresyon testi satın alınan hizmetlerde bu iki kontrol ile sınırlı
olmak üzere, airbag kontrolü ve kompresyon testi yapılmaktadır.

Auto King Oto Ekspertiz bayilerinde gerek görülmesi halinde araçlara yol testi yapılabilmektedir.

Ekspertiz işlemlerinde aracın kilometre değerlerinin doğruluğuna, şase bilgilerinin orijinalliğine ve aracın çalıntı olup olmadığına ilişkin herhangi bir kontrol
yapılmamaktadır. Araç ile ilgili pakette bulunan sorgulamaya ilişkin bilgiler Prondi A.Ş. (“Oto Sorgu”) tarafından sağlanmakta olup, Autoking Oto Ekspertiz ve
bayilerinin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Ekspertiz işlemlerinde aydınlatma parçaları, cam değişimi, ayna, plastik parçaların orijinalliği tespitleri yapılmamaktadır. Koltuk, cam ve ayna gibi parçaların
ısıtıcıları kontrol edilmemektedir. Ayrıca orijinal olmayan yazılım, modifiye parça, tekerlek ve jantların orijinalliği kontrol edilmemektedir. Fitil bulunduran
parçaların sızdırmazlık testleri yapılmamaktadır. Mikron boya kalınlık ölçüm cihazının ölçümünü yanıltacak araç üzerinde bulunan folyo, kaplama vb. işlemli
parçaların boya kontrolleri yapılmamaktadır.

Ekspertiz incelemesine getirilen araçların periyodik bakımlarının yapılmamasından kaynaklı oluşabilecek zararlardan Auto King Oto Ekspertiz ve bayileri
sorumlu değildir.

Ekspertiz raporu, aracı satın almak isteyen kişi ya da kişilere makinaların ve ölçüm cihazlarının vermiş olduğu kanaat ve değerleri ileterek araç hakkında ön
değerlendirme yapılması amaçlıdır. Ekspertiz raporu haricindeki hiçbir bulgudan Auto King Oto Ekspertiz ve bayileri sorumlu tutulamaz. Ekspertiz raporu,
aracı alan, aracı satan ve 3. şahıslar tarafından Autoking Oto Ekspertiz’i ve bayilerini hukuki sorumluluk altına sokan bir belge değildir.

Ekspertiz hizmetlerinde yapılan hataların değer kaybı hesaplamaları Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarının Ek-
1’indeki hesapla detaylarına göre belirlenmektedir. Auto King Oto Ekspertiz kontrol alanına giren Motor, Mekanik, Kaporta ve Boya ekspertiz raporları
hatalarında değer kaybı hesaplaması, parça onarım bedeli ve/veya muadili ile değişimi ödemeleri ekspertizin yapıldığı Auto King Oto Ekspertiz bayisi
tarafından karşılanır. Auto King Oto Ekspertiz’in rapordaki hatalardan kaynaklı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Aracınızda ekspertizle ilgili bir sorun yaşamanız durumunda lütfen araca herhangi bir müdahalede bulunmayın; Auto King Oto Ekspertiz merkezini arayarak
yapılan yönlendirmeye göre hareket edin. Auto King bilgisi dışında yapılan tüm işlemler (bakım, onarım, tamir vb.) Auto King’in sorumluluk alanı dışındadır.

Ekspertiz yapılan araçla ilgili tüm evrak, bilgi, talep ve şikayetlerin muhatabı ekspertizin yapıldığı bayi olduğu gibi tüm hukuki ve cezai sorumluluk da işlemi
yapan bayiye aittir. Auto King Oto Ekspertiz A.Ş.’nin ekspertiz raporuyla ilgili herhangi bir yasal sorumluluğu bulunmamaktadır. Ekspertiz yapılmadan önce
işbu bilgilendirme metni, işlemi yaptıran ve/veya araç sahibi tarafından okunup anlaşılmış ve tüm bu şartlar kabul edilmiştir.

İşlemi Yaptıran Araç Sahibi Auto King Oto Ekspertiz Bayi

K******* K******* Balıkesir Oto Ekspertiz Edremit

1/1



İş Emri No: 290276

Balıkesir Oto Ekspertiz Edremit
08506222067

Cennetayağı Mah. Alparslan Türkeş Bulv. No:20 Toyota Kuzen Plaza B Blok/1
Edremit Balıkesir

PRO OTO EKSPERTİZ VE BAKIM SANAYİ TİCARET LTD ŞİRKETİ
EDREMİT

TSE HYB Belge No: 10-HYB-1312
PRO OTO EKSPERTİZ VE BAKIM SANAYİ TİCARET LTD ŞİRKETİ

TC Kimlik No: 7330986549

Auto King Oto Ekspertiz İşlemleri Ön Bilgilendirme Metni

Auto King Oto Ekspertiz bayilerinde yapılan ekspertiz hizmetleri, aracın mevcut durumunu analiz etmekte ve bilgi vermekte olup, araçta herhangi bir arıza
veya sorun çıkmayacağını garanti etmemektedir. Ekspertiz işlemleri işlemi yaptıran ve/veya araç sahibinin müşterinin seçmiş olduğu ekspertiz paketinin
içeriklerine göre yapılmakta olup, aracın tüm parça ve aksamlarının kontrolü yapılmamaktadır.

Ekspertiz incelemeleri esnasında satıcı ya da 3. şahıslar tarafından gizlenmiş kusurların ve arızaların tespit edilememesi ve ileride bundan kaynaklanan arıza
ya da sorun çıkması durumunda Auto King Oto Ekspertiz ve bayilerinin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Ekspertiz kontrollerinde aracın herhangi bir parçası sökülmeden hizmet verilmektedir. Dolayısıyla parçanın sökülmesi neticesinde anlaşılabilecek arızaların
tespitleri yapılmamaktadır. Motor ömrü, motor iç aksam tamiri/rektifiye, şanzıman iç aksam tamiri, motor bloğu, sızdırmazlık testi, airbag, kompresyon testi
gibi özel test gerektiren parçaların kontrolleri yapılmamaktadır. Sadece airbag kontrolü ve kompresyon testi satın alınan hizmetlerde bu iki kontrol ile sınırlı
olmak üzere, airbag kontrolü ve kompresyon testi yapılmaktadır.

Auto King Oto Ekspertiz bayilerinde gerek görülmesi halinde araçlara yol testi yapılabilmektedir.

Ekspertiz işlemlerinde aracın kilometre değerlerinin doğruluğuna, şase bilgilerinin orijinalliğine ve aracın çalıntı olup olmadığına ilişkin herhangi bir kontrol
yapılmamaktadır. Araç ile ilgili pakette bulunan sorgulamaya ilişkin bilgiler Prondi A.Ş. (“Oto Sorgu”) tarafından sağlanmakta olup, Autoking Oto Ekspertiz ve
bayilerinin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Ekspertiz işlemlerinde aydınlatma parçaları, cam değişimi, ayna, plastik parçaların orijinalliği tespitleri yapılmamaktadır. Koltuk, cam ve ayna gibi parçaların
ısıtıcıları kontrol edilmemektedir. Ayrıca orijinal olmayan yazılım, modifiye parça, tekerlek ve jantların orijinalliği kontrol edilmemektedir. Fitil bulunduran
parçaların sızdırmazlık testleri yapılmamaktadır. Mikron boya kalınlık ölçüm cihazının ölçümünü yanıltacak araç üzerinde bulunan folyo, kaplama vb. işlemli
parçaların boya kontrolleri yapılmamaktadır.

Ekspertiz incelemesine getirilen araçların periyodik bakımlarının yapılmamasından kaynaklı oluşabilecek zararlardan Auto King Oto Ekspertiz ve bayileri
sorumlu değildir.

Ekspertiz raporu, aracı satın almak isteyen kişi ya da kişilere makinaların ve ölçüm cihazlarının vermiş olduğu kanaat ve değerleri ileterek araç hakkında ön
değerlendirme yapılması amaçlıdır. Ekspertiz raporu haricindeki hiçbir bulgudan Auto King Oto Ekspertiz ve bayileri sorumlu tutulamaz. Ekspertiz raporu,
aracı alan, aracı satan ve 3. şahıslar tarafından Autoking Oto Ekspertiz’i ve bayilerini hukuki sorumluluk altına sokan bir belge değildir.

Ekspertiz hizmetlerinde yapılan hataların değer kaybı hesaplamaları Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarının Ek-
1’indeki hesapla detaylarına göre belirlenmektedir. Auto King Oto Ekspertiz kontrol alanına giren Motor, Mekanik, Kaporta ve Boya ekspertiz raporları
hatalarında değer kaybı hesaplaması, parça onarım bedeli ve/veya muadili ile değişimi ödemeleri ekspertizin yapıldığı Auto King Oto Ekspertiz bayisi
tarafından karşılanır. Auto King Oto Ekspertiz’in rapordaki hatalardan kaynaklı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Aracınızda ekspertizle ilgili bir sorun yaşamanız durumunda lütfen araca herhangi bir müdahalede bulunmayın; Auto King Oto Ekspertiz merkezini arayarak
yapılan yönlendirmeye göre hareket edin. Auto King bilgisi dışında yapılan tüm işlemler (bakım, onarım, tamir vb.) Auto King’in sorumluluk alanı dışındadır.

Ekspertiz yapılan araçla ilgili tüm evrak, bilgi, talep ve şikayetlerin muhatabı ekspertizin yapıldığı bayi olduğu gibi tüm hukuki ve cezai sorumluluk da işlemi
yapan bayiye aittir. Auto King Oto Ekspertiz A.Ş.’nin ekspertiz raporuyla ilgili herhangi bir yasal sorumluluğu bulunmamaktadır. Ekspertiz yapılmadan önce
işbu bilgilendirme metni, işlemi yaptıran ve/veya araç sahibi tarafından okunup anlaşılmış ve tüm bu şartlar kabul edilmiştir.

İşlemi Yaptıran Araç Sahibi Auto King Oto Ekspertiz Bayi

K******* K******* Balıkesir Oto Ekspertiz Edremit

1/1



İş Emri No: 290276

Balıkesir Oto Ekspertiz Edremit
08506222067

Cennetayağı Mah. Alparslan Türkeş Bulv. No:20 Toyota Kuzen Plaza B Blok/1
Edremit Balıkesir

PRO OTO EKSPERTİZ VE BAKIM SANAYİ TİCARET LTD ŞİRKETİ
EDREMİT

TSE HYB Belge No: 10-HYB-1312
PRO OTO EKSPERTİZ VE BAKIM SANAYİ TİCARET LTD ŞİRKETİ

TC Kimlik No: 7330986549

Araç Bilgileri

Marka
NİSSAN

Model
JUKE

Plaka
34***940

Araç Cinsi Crossover

Şasi No SJN***********642

Yakıt Cinsi Dizel

Vites Tipi Otomatik Vites

Model Yılı 2012

Araç KM 66042

Araç Rengi Beyaz

Ekspertiz Bilgileri

Araç Giriş - Çıkış Zamanı 30 Aralık 2025 11:00 - 30 Aralık 2025 11:04

Alınan Ekspertiz Hizmeti Oto360 Mini Galeri Paketi

Alınan Ücret ********** TL

Araç Sahibi Bilgileri

T.C. / Vergi Kimlik 2*******

Adı Soyadı K*******

Müşteri Bilgileri

T.C. / Vergi Kimlik 2*******

Adı Soyadı K*******

İşlemi Yaptıran Araç Sahibi İşlemi Yapan İşyeri Sorumlusu

K******* K*******    
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Kaporta ve Boya Kontrolü

O Orijinal BO Boyasız Onarım P Plastik D Değişmiş

O

BO

O

BO

O

BO

O

O

P

P

BO

BO

BO

D
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Karoseri - Kaporta ve Detay Kontrolü (1/2)

Önemli Noktalar  

Şasi No Kontrolü (Ön Cam, Ruhsat, Çakılı Şasi) Yapıldı

Araçta Dolu Hasarı Var mı? Dolu Onarım Mevcut

LPG Montajı Mevcut mu? Mevcut Değil

Modifikasyon Mevcut mu? Mevcut Değil

Araç karoserinde ezik ya da çizik var mı? Kılcal çizikler ve hafif ezikler mevcut

Güneş Yanığı Yok

Notlar

ARAÇ ETRAFI EZİKLER MEVCUT - ARKA TAMPON SÜRTME ÇİZİK - ARAÇ DOLU ONARIMI

MEVCUT - SAĞ ÖN KAPI SÖKME TAKMA BOYASIZ ONARIM

  İşlemi Yaptıran
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3/7



İş Emri No: 290276

Balıkesir Oto Ekspertiz Edremit
08506222067

Cennetayağı Mah. Alparslan Türkeş Bulv. No:20 Toyota Kuzen Plaza B Blok/1
Edremit Balıkesir

PRO OTO EKSPERTİZ VE BAKIM SANAYİ TİCARET LTD ŞİRKETİ
EDREMİT

TSE HYB Belge No: 10-HYB-1312
PRO OTO EKSPERTİZ VE BAKIM SANAYİ TİCARET LTD ŞİRKETİ

TC Kimlik No: 7330986549

Karoseri - Kaporta ve Detay Kontrolü (2/2)

1 Ön Panel 2 Ön Tampon Demiri

3 Arka Panel 4 Ön Sol Şasi

5 Ön Sağ Şasi 6 Sol Podye Sacı

7 Sağ Podye Sacı 8 Sol Kılıc Sacı

9 Sağ Kılıc Sacı 10 Sol Arka Şasi

11 Sağ Arka Şasi 12 Sağ Amortisör Kulesi

13 Sol Amortisör Kulesi 14 Far ve Far Ayakları

15 Taban Sacı 16 Havuz Sacı

17 Stop Sacı Kontrolü 18 Sol Marşpiyel

19 Sağ Marşpiyel 20 Sol Arka Çamurluk
Kilit Karşılığı

21 Sağ Arka Çamurluk
Kilit Karşılığı

22 Sağ Ön İç Direk

23 Sol Ön İç Direk 24 Sağ Orta Direk

25 Sol Orta Direk 26 Sol Frangart

27 Sağ Frangart 28 Ön Panjur

Kontrol Noktaları Durum Kontrol Noktaları Durum

 Plastik  Orijinal

 Orijinal  Orijinal

 Orijinal  Orijinal

 Orijinal  Orijinal

 Orijinal  Orijinal

 Orijinal  Orijinal

 Orijinal  Orijinal

 Orjinal  Orjinal

 Orijinal  Plastik Kaplama

 Plastik Kaplama  Orijinal

 Orijinal  Orijinal

 Orijinal  Orijinal

 Orijinal  Boyasız Onarım

 Boyasız Onarım  Orijinal
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Motor ve Mekanik Kontrolü (1/2)

Kontrol Noktaları Durum Not

Motor Yağ Seviyesi Kontrol İyi

Motor Yağ Kaçakları Sızdırmazlık Kontrol İyi

Enjektor Kontrol İyi

Yakıt Sistemi Kontrolü İyi

Görünen Kayışlar ve Gergi Bilyası Kontrolü İyi

Motorda Üfleme (Kompresyon) Kontrolü İyi

Motorda Harici Ses Kontrolü Yok

Motor soğutma suyu kaçakları kontrolü İyi

Motor Arıza Işığı Yanmıyor

Motor yağında soğutma suyu var mı? Yok

Soğutma Suyunda Motor Yağı Var Mı? Yok

Egzoz dumanı kontrolü İyi

Motor Koruyucu Kapağı İyi

Motor Suyu Seviye Kontrolü İyi

Motor Kaputu Isı ve Ses İzolasyonu İyi

Motor Üst Külbütör Kapağı Kontrolü İyi

Ateşleme Sistemi Kontrolü İyi

Debriyaj - Baskı Balata Kontrolü İyi

Şanzıman İlk Kalkış Testi İyi

Volant Kontrolü İyi

Soğutma Suyu Hortumları Kontrolü İyi

Motorda Tekleme ve Sarsıntılı Çalışma Yok

  İşlemi Yaptıran
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Motor ve Mekanik Kontrolü (2/2)

Kontrol Noktaları Durum Not

Turbo Kontrol Yok

İntercooler Kontrolü Yok

Direksiyon Pompası İyi

Fren Hidroliği Seviyesi İyi

Hava Filtre Kabini İyi

Akü Seviyesi ve Genel Kontrolü İyi

Radyatör Peteği İyi

Motor Mekanik İşlem Mevcut Mu? Yok

Klima radyatörü ve boruları İyi

Antifriz derecesi kontrolü İyi

Şanzıman Yağ Kaçağı Kontrolü Yoğun

Şarj Dinamosu İyi

Marş Dinamosu İyi

Turbo Bağlantı Hortumları Yok

Klima Kompresörü İyi

Direksiyon Kutusu Yağ Kaçağı Kontrolü İyi

Direksiyon Hidrolik Yağ Kaçağı Kontrolü İyi

4x4 Sistemine Geçiş Araç 4x2

Diferansiyel Yağ Kaçağı Kontrolü İyi

Cam Suyu Haznesi Kaçak Kontrolü İyi

Yol Testi Yapılmadı

Fren Hidrolik Sızdırmazlığı Kontrolü İyi

Notlar

ŞANZUMAN YAĞ KAÇAĞI MEVCUT KONTROL - LASTİKLER 2023 YAZLIK - BAKIM KONTROL

ÖN GÖRÜLMEKTEDİR

  İşlemi Yaptıran
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Usta Görüşü

MOTOR VE MEKANİK NOTLARI

ŞANZUMAN YAĞ KAÇAĞI MEVCUT KONTROL - LASTİKLER 2023 YAZLIK - BAKIM KONTROL ÖN GÖRÜLMEKTEDİR
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